平成 23 年 4月 1 日

各      位

会 社 名  アシードホールディングス株式会社

代表者名  代表取締役社長  寺地  實

（コード番号： ９９５９ 東証第二部）

問合せ先  取締役執行役員財経グループ担当 橋本 義徳

（ＴＥＬ． ０８４－９４１－３３１１）

宝積飲料株式会社の完全子会社化完了に関するお知らせ

当社は、平成 23 年 2月 28 日付の「簡易株式交換による宝積飲料株式会社の完全子会社化に関するお

知らせ」にて公表しましたとおり、平成 23 年 4 月 1 日を効力発生日とする株式交換により、宝積飲料

株式会社の全株式を取得し、完全子会社としましたので、お知らせいたします。

 なお、宝積飲料は平成 23 年 3 月 18 日開催の臨時株主総会において、株式交換契約締結の承認をいた

だきました。また、当社は会社法第 796 条第 3項の規定に基づき、株主総会の承認を得ずに簡易株式交

換の手続きを行うものとし、平成 23 年 3 月 1 日より電子公告にて簡易株式交換公告を行いましたが、

本株式交換に対する反対通知はありませんでした。

以 上